

Szkoła Podstawowa nr 323  
im. Polskich Olimpijczyków  
02-776 Warszawa, ul. Warchałowskiego 4  
tel./fax (0-22) 641-63-56  
NIP 021-13-4001 REGON 001206086  
Pieczęć szkoły/placówki

### PRZYKŁAD DOBREJ PRAKTYKI

Nazwa szkoły/placówki	<b>Szkoła Podstawowa nr 323 im. Polskich Olimpijczyków</b>			
Imię i nazwisko dyrektora szkoły/placówki	<b>Wioletta Krzyżanowska</b>			
Adres	<b>Ul. Warchałowskiego 4 02-776 Warszawa</b>	Tel. <b>22 641 63 56</b>	Fax. <b>22 641 63 56</b>	e-mail <i>sp323@edu.um.warszawa.pl</i>
Imię i nazwisko autora	<b>Wioletta Krzyżanowska, Marzena Ostrowska</b>			
Zakres działań:	Edukacja	<p>Szkolenia nauczycieli w zakresie realizacji podstawy programowej, psychospołecznych zasad funkcjonowania sześciolatka w klasie pierwszej, jego potrzeb emocjonalnych.</p> <p>Coroczne prowadzenie ewaluacji wewnętrznej w zakresie wymagania „Uczniowie nabywają wiedzę i umiejętności” w obszarze dzieci sześciolatków i siedmiolatków w klasie pierwszej. Ewaluacja prowadzona jest na początku roku szkolnego i obejmuje wstępną diagnozę przygotowania dzieci do nauki szkolnej oraz pod koniec roku szkolnego, kiedy to badany jest poziom nabycia przez pierwszoklasistów wiedzy i umiejętności zawartych w podstawie programowej. Wyniki ewaluacji omawiane są na posiedzeniu rady pedagogicznej. W klasach drugich i trzecich ewaluacja jest kontynuowana, w celu monitorowania postępów edukacyjnych sześciolatków na I etapie edukacyjnym.</p> <p>Bieżąca i intensywna wymiana doświadczeń nauczycieli zespołu przedmiotowego.</p> <p>Odpowiedni dobór programów i podręczników odpowiadających w najlepszym stopniu potrzebom dziecka sześciolatkowego.</p>		
	Wychowanie	<p>Organizowanie okresu adaptacyjnego we wrześniu polegającego na stałym przebywaniu nauczyciela z dziećmi w sali i aranżowaniu przyjaznej atmosfery oraz indywidualnych rozmowach z rodzicami w celu przekazywania bieżących spostrzeżeń.</p> <p>Realizacja szkolnego programu „Uczeń z klasą” polegającego na wdrażaniu dzieci do przestrzegania takich zasad jak: nie biję, nie przezywam, bawię się i pracuję ze wszystkimi, nie zaczepiam, mówię o innych tylko dobrze, szanuję rzeczy swoje i innych, codziennie pomagam koledze, nie używam wulgarnych słów.</p>		
	Profilaktyka	<p>Realizacja ogólnopolskiego programu „Klub Bezpiecznego Puchatka”, Moja droga do szkoły, Bezpieczne dzieciaki we współpracy z policją, strażą miejską i stowarzyszeniem Blżej Dziecka</p> <p>Organizowanie akcji ogólnopolskich akcji takich jak: Szklana mleka, Owoce w szkole.</p> <p>Organizowanie stołecznych akcji takich jak: Wiem co jem, Lekki tornister</p>		